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
ставка бесплатно. *8-910-462-2635

 Кузов в сборе от 7000 р. Достав- ■
ка бесплатная. *8-916-932-4523

 Молоко коровье, козье. *8-925- ■
262-6816, возм. Доставка

 Мед (донское разнотравье, медо- ■
носы Прилесья) 3-л банка (5 кг) 1 т.р. 

*8-926-99-33-613, 8-499-735-2648
 Сетка-рабица 500 р., сетка кла- ■

дочная 60 р., столбы 200 р., ворота 
3500 р., калитки 1500 р., секции 
1200 р., профлист, арматура. До-
ставка бесплатно. *8-915-074-9310

ОБМЕН
 ОТДЕЛ ОБМЕНА. *8-499-733-2101,  ■

8-499-733-0019

 Обмен квартир, комнат, домов,  ■
участков. *8-906-741-2405

СНИМУ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 Сниму квартиру у хозяина!  ■
*8-926-512-7977

 Комн. у хоз. *8-926-137-2059 ■
 Комн. у хозяина. *8-926-541-3119 ■
 1-2-к. кв. у собств. *8-905-599- ■

3543

 1-2 кв-ру, семья москв. (свой  ■
бизнес). *8-495-790-2150

 1-2-3-4-к. кв. *8-926-527-9998 ■
 1-2-3-к. кв. *8-926-010-7904 ■
 1-3-к. кв., комн.! Для сотр. фир- ■

мы! *8-495-728-1028

 Быстро, у станции. *8-916-531- ■
1183, Анжела

 Жилье. *8-926-080-8844 ■
 Квартиру! СРОЧНО! *8-499-408- ■

4748

 Квартиру, комнату. *499-738- ■
5600

 Квартиру. *8-903-187-1679 ■
 Помогу снять в день обращения.  ■

*8-915-126-3644, Анжела

 Помогу снять. *8-903-784-3687 ■
 Сниму квартиру! *8-916-723-3519 ■
 Сниму любую комн.! *8-495-728- ■

1028

 Сниму у хозяина. *8-916-531-1183 ■
 Сниму! Срочно! 8-499-340-0304 ■

ДАЧУ

 Дом. *8-906-741-2405 ■

СДАМ
КВАРТИРУ

  ■ Квартиру, комнату. *8-499-733-
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 1, 2, 3, к. кв. *8-926-010-7904 ■
 1-к. кв., 1 мкрн. *8-916-337-3433 ■
 1-к. кв., 20 мкрн. *8-926-137-2059 ■
 2-к. кв., 4 мкрн. *8-926-303-3723 ■
 2-к. кв., 6 мкрн. *8-909-969-4124 ■
 Жилье. *8-926-080-8844 ■
 Квартиру, комнату. *499-738-5100 ■
 Квартиру. *8-499-710-6888 ■

 Комн. для 1 ч. *8-926-303-3723 ■
 Неж. пом. в центре города  ■

(ТД «Океан»). *8-903-146-0560, 
8-916-600-1461

 Помогу сдать быстро и каче- ■
ственно! *8-916-723-3519

 Сдам в течение дня. *8-915-126- ■
3644, Анжела

 Сдам выгодно! *8-916-330-2953 ■
 Сдам квартиру. *8-916-723-3519 ■
 Сдам любое жилье. *8-916-531- ■

1183, Анжела
ДРУГОЕ

 Бокс под автосервис, с оборуд.  ■
*8-499-710-1441

 Гараж 3-ур., 6х6, с отделкой,  ■
вагонка, плитка, 3 фазы, напротив 
16 мкрн. *8-926-491-3684

 Гараж. *8-916-455-6836 ■
 Дом. *8-499-710-6008 ■
 Комната переговоров, кабинет  ■

психолога с почасовой оплатой 
(Зеленоград, пл. Юности). *499-736-
5863, 8-916-373-7798

 Неж. пом. 20, 30, 160 кв. м, Андр.  ■
*8-903-539-6898

 Пом. 30 и 60 кв. м.  *985-410- ■
5157

 Помещ., Зеленоград, пл. Юности,  ■
30 м, 50 м, 160 м - 2-й этаж. *499-
736-5863, 8-916-373-7798

 Помещ., к. 1204. *8-916-849-7695 ■
 Помещ. под. офис. *8-499-710- ■

1441

 Помещ., деш. *8-925-500-7161 ■

РЕМОНТ
 Рем. стир. и п/моечн. маш.  ■

*8-985-251-0573
 Абсолютно все виды ремонта  ■

квартир и офисов. Качество. Гаран-
тия. *8-964-771-0600

 Авто. *8-926-083-3576 ■
 Антенщик. *8-903-549-9350 ■
 Бытовые работы. Сантехник,  ■

электрик... *8-903-232-8509
 Мастер по ремонту квартир.  ■

*8-926-620-3211
 Обои, потолки. *8-985-823-6291 ■

 Обои, электрика, плитка. Рем. кв.  ■
*903-688-6080

 Рем. кв. и др. виды раб. *499- ■
735-2904, 916-665-7651, 905-591-
8968

 Рем. кварт., домов, качественно,  ■
быстро, цены умерен., люб. объемы. 

*8-903-205-4075
 Рем. стир. маш. на дому. *8-926- ■

941-1384

 Рем. стир. маш., хол-ков на дому.  ■
*8-985-468-6708

 Ремонт и отделка част. домов.  ■
Цены умерен. Договор. *8-903-205-
4075

 Ремонт и перетяжка мягкой  ■
мебели на дому. *8-499-733-8421, 
8-905-532-0013

 Ремонт квартир и офисов.  ■
Договор. Гарантия. *8-903-578-
8263

 Строительство и проектирование  ■
домов, бань, гаражей под ключ. 

*8-985-896-8283, 8-963-687-9952
 Хол-ков. *8-925-585-7678 ■
 Циклевка, паркет, ламинат. *499- ■

731-0959, 916-659-9322
 Электрик. *8-905-560-6511 ■

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
 Фург., очень-очень деш! *8-916- ■

724-2407

 ГАЗель, деш. *8-926-343-7753 ■
 ГАЗель, деш. Грузч. *8-903-595- ■

0276, 499-717-8664

 А/м Бычок-ГАЗель, груз., деш.  ■
*8-903-013-0528

КУПЛЮ
ЖИЛЬЕ

 1 кв. в любом р-не. Прямые  ■
деньги! *8-495-790-2150

 1-2-3-к. кв. в Зел-де. *499-710- ■
9202

 1-2-3-к. кв., Андр., ВНИИПП,  ■
Менд., Повар. *499-710-7522

 1-2-к. кв. *8-926-157-1498 ■
 1-2-к. кв., срочно. *8-499-729-3001 ■
 1-к. кв. *8-905-501-8171 ■
 2-3-к. кв. *8-903-744-5255 ■
 3-4-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 Квартиру. *8-499-733-3497 ■
 Квартиру. *8-906-741-2405 ■
 Комнату. *8-499-729-3001 ■
 Комнату. *8-499-733-9211 ■
 Комнату. *8-906-741-2405 ■

МАШИНУ

 Автосервис Зелен. Покупаем и  ■
продаем, ремонтируем любые моде-
ли ВАЗ, ГАЗ, ГАЗель, иномарки, б/у 
и битые, подержанные. *8-985-768-
1478, 8-985-353-6050

 Авто себе. *8-495-729-4858 ■
 Авто. *8-903-726-0456 ■
 Авто. *8-915-177-3031 ■

ДАЧУ

 Дачу, дом, уч-к. *499-710-3502 ■
 Дачу, дом. *8-499-733-2101 ■

 Дачу, дом. *8-499-733-9211 ■
 Дачу. *8-499-729-3003 ■
 Дом, дачу. *8-906-741-2405 ■
 Дом. *8-499-729-3003 ■
 Коттедж. *8-499-729-3003 ■
 Уч-к. *8-499-733-2101 ■
 Участок. *8-499-729-3003 ■
 Участок. *8-906-741-2405 ■

ДРУГОЕ

 Гараж. *8-925-305-4166 ■
 Значки, марки, награды, монеты и  ■

др. *8-499-733-3927, 8-916-615-8225

 Куплю кислородные, углекисло- ■
родные баллоны, б/у, по цене 1200 
руб./шт. *8-920-90-777-00

 Приборы. Радиодетали. Микро- ■
скопы. *8-925-200-7525

ПРОДАМ
ЖИЛЬЕ

 1-2-3-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 1-к. кв., 1015. *8-903-000-4080,  ■

8-499-968-5656

 1-к. кв., 1129, 4 800 000 р., сроч- ■
но! *8-910-439-5978

 1-к. кв., п. Андреевка д. 47, своб.,  ■
3 800 000 р. *8-926-437-6290

 2-к. кв., 1206. *8-903-000-4080,  ■
8-499-968-5656

 2-к. кв., 16 мкрн, без посред.  ■
*8-916-108-3657

 2-к. кв., 334, своб., 5 650 000 р.  ■
*8-926-437-6290

 2-к. кв., 925. *8-903-000-4080,  ■
8-499-968-5656

 2-к. кв., к. 1423, свободна.  ■
*8-926-580-6570

 2-к. кв., п. Голубое +  ■
машино-место, еврорем. 

*8-926-580-6570

 3-к. кв., 611, 99/56/12.5, свеж.  ■
рем., 1 кв. на этаже, клад. 9 м, 10 
333 т.р. *8-967-104-5335

 3-к. кв., корп. 1560, своб. про- ■
дажа. *8-915-117-9000

 4-к. кв., 1432, своб. *8-905-501- ■
8171

 4-к. кв., 1824, 98 м. *8-926-221- ■
4344

 Квартиру. *8-499-710-6888 ■
 Комнату. *8-499-710-6897 ■

МАШИНУ

 Volvo ХС-90, 07 г., 120 т. км.  ■
*8-926-219-2712

 ГАЗ-3302, 05 г., бенз.-газ, меб.  ■
фург., 160 т.р. *8-926-394-6117

НЕДВИЖИМОСТЬ, ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Офис. Корп. 339а (вход с торца),

С 9.00 до 18.00, кроме вых.

Тел.: 8-499-735-2271, 8-499-734-9142.

Во всех почтовых 
отделениях 

Зеленограда

Стоимость одного SMS-объявления для абонента МТС, Би-
лайн – 75, 00 руб., для абонента – Мегафон, Скайлинк – 72,03 
руб. без НДС.
Отправьте SMS на номер 5999 с кодом – газ050.
После кода пробел, а потом текст объявления.
Пример: газ050 Куплю дом в деревне
SMS-сообщения должны иметь длину не более 41 символа в кирил-

лице, включая код, пробелы, запятые, точки, текст информации, 
телефон.
*Отсутствие пробела между буквенной и цифровой частями кода (050) являет-
ся обязательным условием
*Отправка SMS-сообщения является подтверждением согласия отправителя с 
вышеуказанными правилами подачи объявления
*SMS-объявления, отправленные с нарушением вышеуказанных правил, не 
публикуются, средства не возвращаются

«РЕКЛАМНОЕ АГЕНТСТВО «41» В ОТДЕЛЕНИЯХ СВЯЗИ ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ЧЕРЕЗ SMS В УДОБНОЕ ДЛЯ ВАС ВРЕМЯ

ПУНКТЫ ПРИЕМА РЕКЛАМЫ В ГАЗЕТУ «41+»

Комн., 431, 9/9, 60/16/6,  б/б, своб.,  2 250 т. р.
Комн., 1824, 2/14, 75/17/12, б/б, к-та,  2 650 т. р.
1-к. кв., п. Менделеево, 1/5, 29/15/6, хор. сост.,  3 100 т. р.
1-к. кв., п. Менделеево, 16/16, 38/20/10, лод., своб.,  3 500 т. р.
1-к. кв., п. Голубое, 4/17, 40/19/8,5, лодж., своб.,  3 750 т. р.
1-к. кв., п. Андреевка, 8/14, 38/20/7,5, лодж., своб.,  3 800 т. р.
1-к. кв., 1519, 12/14, 38/19/8,5, лодж., своб.,  4 650 т. р.
1-к. кв., 1131, 11/14, 41/21/8,7, лодж., своб.,  4 750 т. р.
1-к. кв., 1129, 11/14, 41/21/8,7, лодж., срочно!  4 800 т. р.
1-к. кв., 1423, 7/14, 41/21/8,7, 2 лодж., своб.,   4 950 т. р.
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
Агеева Н.С., выд. ГБОУСОШ №1912, 
просьба нашедшего позвон. *8-916-
886-2273

ДРУГОЕ

  ■ Очаровательные котики, перси-
ковый, дымчатый и дымка с белой 
грудкой, ждут любящих хозяев. 

*8-926-229-4943
 Босс, метис лайки, 40 см. в  ■

холке, красивый, добрый, привит. В 
добрые руки. *455-1696

 3 мес. щенок, девочка, в добрые  ■
руки, серьезная и преданная охран-
ница, ориентированная на хозяина, 
привита, приучена к газете/улице. 

*8-985-299-3303
 Абсолютно черный котенок,  ■

девочка, 2 мес., приучена, в добрые 
руки. *8-903-504-4665

 Ам. стафф терьер, питбуль,  ■
аргент. дог, долматинец (мальчик), 
кавк. овч., метис лабрад. Привиты, 
здоровы, в ответств. руки. *8-905-
543-2301

 Заботливым людям подарю оча- ■
ровательных котят. *8-499-731-4058, 
8-926-792-1673

 Ищу семью для доживания  ■
собаки, вознаграждение. *8-905-
543-2301

 Отдам в добрые руки ангоро- ■
перс.-белых котят, 1,5 мес. и 
годовалые. *8-905-519-5721

 Отдам щ. метис овч., мальчики, 1  ■
мес. *8-926-304-3881

 Сторожевая собака-метис,  ■
привита, за город, в добрые руки. 

*8-916-830-7656
 Шотл. вислоух. кот. вязки.  ■

*8-926-219-2712
 Щенки 1,5 мес. в добрые руки,  ■

мальчики. *8-903-970-9487
 Щенок 8 мес., метис лайки,  ■

белая, пушистая и метис овчарки, 
1 год, девочка, миниатюрная, сте-
рилиз., аккуратные, обожают детей. 

*926-807-9778

НЕДВИЖИМОСТЬ, ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

КВАРТИРЫ
Комн., 1562, 14/14 п., 60/12/9, в 2-к. кв.
1-к. кв., м. «Коньково», 10/12п, 33/17/7, балк., своб.
1-к. кв., м. «Медведково», 5/9к, 36/20/9,5, балк., своб.
1-к. кв., Поварово, 5/5п, 31/16/6, балкон
1-к. кв., Химки, 1/3м, 33/-/-, студия, балк.
2-к. кв., 454, 1/9к, 55/29/9, 2 балк., отл. сост.
2-к. кв., 908, 7/16б, 57/32/10, 3 лодж., своб.
2-к. кв., Андреевка, 5/9п, 46/30/7, балк., своб.
2-к. кв., ДЭУ, 1/5к, 43/29/6, свободна
2-к. кв., Морозовка, 1/5к, 50/30/8, балк., своб.
2-к. кв., Солнечногорск, 2/5б, 45/29/6, балк., своб.
3-к. кв., 164, 7/14п, 64/44/10, лоджия
3-к. кв., 811, 8/9п, 57/39/7, балк., своб.
3-к. кв., ВНИИПП, 9/9п, 62/38/9, лодж., своб.

Новостройка, Солнечногорск, ул. Ленинградская, д. 14/1
2-к. кв., 62 кв. м – от 3,9 млн руб.
Собственность оформлена!
и другие варианты

УЧАСТКИ • ДОМА
Уч-к, Алабушево, 1,7 сот., ЛПХ
Уч-к, Дурыкино, 11 сот., ИЖС
Уч-к, Загорье (Солн-к), 15 сот., 
ИЖС, эл-во
Уч-к, Пешки, дом, 8 сот., ЛПХ, эл-во 
Дача, Марьино, 181 кв. м, кирпич, 
12 сот., с/т
Дом, Фроловское (Елино), брус, 
15 сот., ИЖС
Дом, Лыткино, 200 кв. м, кирпич, 
8 сот., ИЖС
Дом, Никольское, 60 кв. м, 16 сот., 
ИЖС, эл-во, газ
Дом, Новинки, брус + сайд., 
10 сот., ИЖС
Коттедж, Шемякино, 2 кирп. дома, 
8 сот., ИЖС
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